agli uffici giudiziari del Distretto della Corte di Appello di Venezia. “Amministrazione della giustizia e 
Ufficio del processo. Analisi sul campo”. 

SSD: IUS/04, IUS/01 
Tutor: Prof.ssa Giuliana Martina 
Data inizio Borsa: 01/04/2022 

Importo totale della Borsa: € 13.200 (tredicimiladuecento/00) esente IRPEF e non rilevante IRAP. L’importo 
erogato, a rate bimestrali posticipate, è da ritenersi comprensivo di ogni eventuale costo legato 
all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto  

Abstract: 

Le attività oggetto della borsa comprenderanno la raccolta, la sistematizzazione e l’analisi di sentenze,

[...]

agli uffici giudiziari del Distretto della Corte di Appello di Venezia. “Amministrazione della giustizia e 
Ufficio del processo. Analisi sul campo 

SSD: IUS/04, IUS/01 
Tutor: Prof.ssa Alessandra Zanardo 
Data inizio Borsa: 01/04/2022 

Importo totale della Borsa: € 13.200 (tredicimiladuecento/00) esente IRPEF e non rilevante IRAP. L’importo 
erogato, a rate bimestrali posticipate, è da ritenersi comprensivo di ogni eventuale costo legato 
all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto  

Abstract: 

Le attività oggetto della borsa comprenderanno la raccolta, la sistematizzazione e l’analisi di sentenze,

[...]

agli uffici giudiziari del Distretto della Corte di Appello di Venezia. “Amministrazione della giustizia e 
Ufficio del processo. Analisi sul campo 

SSD: IUS/04, IUS/01 
Tutor: Prof. Roberto Senigaglia e Prof.ssa Alessandra Zanardo 
Data inizio Borsa: 01/04/2022 

Importo totale della Borsa: € 15.600 (quindicimilaseicento/00) esente IRPEF e non rilevante IRAP. 
L’importo erogato, a rate bimestrali posticipate, è da ritenersi comprensivo di ogni eventuale costo legato 
all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto  

Abstract: 

Il borsista senior realizza tramite le sue attività il coordinamento delle borse junior di area giuridica,

[...]

Sostegno all’attività di ricerca e supporto prevista dal progetto UNI 4 JUSTICE con particolare riferimento agli 
uffici giudiziari del Distretto della Corte di Appello di Venezia 

SSD: SECS-S/05 Statistica sociale 
Tutor: Prof. Stefano Campostrini 
Data inizio Borsa: 01/05/2022 

Importo totale della Borsa: € 15.600 (quindicimilaseicento/00) esente IRPEF e non rilevante IRAP. 
L’importo erogato, a rate bimestrali posticipate, è da ritenersi comprensivo di ogni eventuale costo legato 
all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto 

Abstract: 

Il borsista senior realizza tramite le sue attività il coordinamento delle borse junior di area statistica e